et ut in rem tuam facio successo rem, et constituo procura
torem in locurn meum, et ju;:; universum. Asserens jus menm 
de predictis, in _ toto vel in parte, nulli alii esse datum ces
sum, concessum, seu modo a lienatu m cessum vel concessum~ 
et si cont1·a factum appareat, te et tuos her edes indernpnes, 
,èl inde mpni conservare promi cto sub pena dupli alienati 
cessi vel concessi, quam penam tibi dare et solvere promicto 
si commissa fu erit, et ea sol uta vel non, predicta servare; 
pro quibus omnibus et singulis :firmi te1' observandis, obligo 
me et meos heredes, et bona rnea presentia et futura, tibi 
et tu is heredibus pignori: renuntians ex cept ioni non facte 
tradition is insolute, et dationis, et non facte promissionis et 
obligati on is, rei si c non ge::; te, fori privilegio, et omni j Llri et 
legum a uxilio. Et ego Notarius infrascriptus precepi diete 
domine P almerie, volenti et predicta confìtenti, nomine sa
cramenti et guarentigi e, ut dictum contractum et instru
mentn rn eidem Massarello observet per singula ut superius 
continetur. · 

Post que in continenti coram t estibus infrascrip tis, dieta 
domina Palmeria dieta Jl1assarello dectit corporal em posses
sionem et tenuta m diete domus, e t eumdem i n corpo"ralem 
possessionem et t enutarn induxit eiusdem etc. 

Actum S enis, coram Liata Mi ccbaeli:::;, Becto Bartalini, et 
Guiduccio :Mini - pictoris, testibus presentibus et rogatis. 

E go Meus Accetta no t: oli m Venture, preclictis interfui, et 
ea rogatns scripsi et pubblicavi. 

Ego Me us oli m Riccii notarius, quod supra continetur, inveni 
vidi et leg i in quodam auctentico instrumento supradicti Ser 
Mei Accette manu not: pub: et pro ut in dieta articulo con
t inebat ur ex inde sumpsi, hic fìdeliter scripsi et asemplavi, et 
una cum Ser Salvano Pregiani not: diligenter ascultavi, l" .t 
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concordare inveni: et de mandato D. Francisci Iudicis Curie 
Piaciti Comunis Sen: mihi facto a dicto Judice sedenti pro tri
bunali ad dictum Banchurn, in anno Domini Millesimo cccvz'ùj". 
In d: viJ di e xxvJ mensis Aprelis, co ram Ser Meo Accette, 
Ser Babbo, Ser Farolfì, Ser Antellino Ranieri . not: et Do
mino Lando Domini Bartalomei Judice, et Nuccio Gaddi 
testibus presentibus e t rogatis, et predicta in publica'11 for
mam redegi. 

NOTA 

Dì MassarP.IIo pittore abbiamo le seguenti notizie: 
1290 . 
. Ttem sol. viij a Massa1·uccio depignitO?·e perchè dipense e libro de' sign01·i de 

la ghabella a l01·o arme. (Lib : della Gabella a c. 261 t.). 
1298 Ottobre 26. 
Item iiij sol. et tj den: Nfassarello pictori quns habuit JJro pictw·a quam fecit